Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: mua sắm đồng 

phục Kiểm lâm năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên gói thầu: mua sắm đồng phục Kiểm lâm năm 2025. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần may X19. 

- Giá trúng thầu: 252.384.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi hai 

triệu ba trăm tám mươi bốn ngàn đồng). 

- Nguồn vốn: nguồn kinh phí không tự chủ được phân bổ tại Quyết định 

số 259/QĐ-SNNMT ngày 26/4/2025 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi 

trường về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: